
 

Sajópálfala Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2013. (I. 16.) önkormányzati rendelete az egyes tiltott, közösségellenes 

magatartásokról szóló 5/2012. (VI.27.) önkormányzati rendelet hatályon kívül 

helyezéséről 

 

Sajópálfala Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 

1. § Hatályát veszti az egyes tiltott, közösségellenes magatartásokról szóló 5/2012. (VI.27.) 

önkormányzati rendelet. 

 

 

2. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 

veszti. 

 

 

 

 

DR. PATAKI ANETT  FEKETE ZOLTÁN  

jegyző polgármester 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

KIHIRDETÉSI ZÁRADÉK: 

A rendelet Sajópálfala Község Önkormányzat hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel 2013. január 17. 

napján kihirdetésre került. A kihirdetés időtartama 10 nap.   

 

 

        DR. PATAKI ANETT 

         jegyző 

 

 

 
 


